
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5547 – Poz. 1171

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, 
lit. „i” i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 
239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240), oraz art. 166, art. 184 ust. 
1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy Koło uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 15.582.657,00 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.581.657,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
607.870,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 18.895.589,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 13.603.587,00 

zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 5.292.002,00 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmuj ą w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 2.250.200,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2) wydatki związane z wieloletnimi inwestycjami 

z wyodrębnieniem na finansowanie poszczególnych 
programów w latach 2010-2011,

zgodnie z załącznikiem Nr 8.
3) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j. s. t.,

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.312.932,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tu długoterminowego.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 3.980.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 667.068,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§6. Ustala się dotację podmiotową z budżetu gmi-
ny dla jednostki sektora finansów publicznych -Bi-
blioteki Publicznej Gminy Koło na 2010 rok w wy-
sokości 71.500,00 zł.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 5.000,00 zł,
2) wydatki w wysokości 5.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 4.080.000,00 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
100.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.312.932,00 zł,

3) oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 667.068,00 zł.

§9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 
w wysokości 794,00 zł, z tego:

1) poręczenia do kwoty 794,00 zł.
§10. Ustala się kwotę wydatków przypadających 

do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 794,00 zł.

§11. Ustala się sumę 500.000,00 zł do wysoko-
ści której Wójt może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania.

§12. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu w wy-
sokości 100.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 u. f. p z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

1171

UCHWAŁA Nr XXXI/272/2009 RADY GMINY KOŁO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kolo na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5548 – Poz. 1171

do wysokości 3.980.000,00 zł,
3) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu do kwoty 15.000,00 zł.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
70.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
61.230,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

8.770,00 zł.
§15. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł,
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 6.000,00 zł.
§16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-

darkę finansową w ramach budżetu.
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-

nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koło.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1.01.2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy w Kole

(-) Teresa Bilińska

 59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/272/2009 

Rady Gminy Koło 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOŁO NA 2010 ROK. 
 

w złotych 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 84.400,00 

 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 82.400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0830 Wpływy z usług 82.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 
 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.000,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

733.100,00 

 40002  DOSTARCZANIE WODY 733.100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 
  0830 Wpływy z usług 730.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 228.200,00 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 213.200,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
2.700,00 

  0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych 1.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

222.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.100,00 

 75023  URZĘDY GMIN (miast i miast na prawach powiatu) 7.100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5549 – Poz. 1171

 60 

  0920 Pozostałe odsetki 6.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

4.380.362,00 

 75601  WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 

8.050,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

8.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 
 75615  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

575.100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 570.000,00 
  0320 Podatek rolny 1.400,00 
  0330 Podatek leśny 3.600,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 
 75616  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1.030.200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 405.000,00 
  0320 Podatek rolny 395.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 105.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 4.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 105.000,00 
  0690 Wpływy z różnych dochodów 3.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11.000,00 
 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW 

100.050,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 
 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA 
2.666.962,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.658.962,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8.000,00 

758   ROŻNE ROZLICZENIA 6.941.048,00 
 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
4.055.728,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.055.728,00 
 75807  CZEŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN 2.860.320,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.860.320,00 
 75814  ROŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 25.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 25.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 88.500,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 88.500,00 
  0830 Wpływy z usług 87.500,00 
 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ 

SZKÓŁ 
1.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 261.877,00 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5550 – Poz. 1171

 61 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15.000,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

9.230,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9.230,00 

 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

101.458,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

101.458,00 

 85216  ZASIŁKI STAŁE 84.041,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
84.041,00 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 51.948,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
48.948,00 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

200,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 607.870,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 607.870,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
607.870,00 

   DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
ZLECONE 

2.250.200,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.200,00 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 59.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

59.200,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.200,00 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.189.800,00 
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2.184.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.184.100,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

5.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.700,00 

OGÓŁEM: 15.582.657,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5551 – Poz. 1171

 62 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/272/2009 

Rady Gminy Koło 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOŁO NA 2010 ROK 
 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 545.813,00 

 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 537.313,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112.013,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143.442,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206.557,37 
 01030  IZBY ROLNICZE 8.500,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
8.500,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ IWODĘ 

400.000,00 

 40002  DOSTARCZANIE WODY 400.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.500,00 
  4260 Zakup energii 288.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.315.788,00 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 2.315.788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 109.699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.118.785,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.304,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 246.835,00 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 246.835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.017,00 
  4260 Zakup energii 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49.587,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 85.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.131,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5552 – Poz. 1171

 63 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000,00 
 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 50.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.667.604,00 
 75022  RADY GMIN /miast i miast na prawach powiatu/ 104.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

 75023  URZĘDY GMIN (miast i miast na prawach powiatu) 1.530.904,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.200,00 
  4140 Wpłaty na PERON 9.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102.049,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
3.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 30.155,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19.000,00 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27.000,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7.300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.500,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

76.810,00 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 70.810,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 116,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.224,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.350,00 
  4260 Zakup energii 200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5553 – Poz. 1171

 64 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.100,00 
 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 6.000,00 
  4810 Rezerwy 6.000,00 

756   OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

75.500,00 

 75647  POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I NIEPODATKOWYCH 
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

75.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.010,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych d sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji. 

500,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 73.594,00 
 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
72.800,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

69.800,00 

 75704  ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI 
UDZIELONYCH PRZEZ SKARB PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

794,00 

  8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 794,00 
758   ROŻNE ROZLICZENIA 20.000,00 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.208.205,00 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 4.302.633,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 196.200,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.972.994,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.800,00 
  4260 Zakup energii 96.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 171.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.300,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 123.769,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737.000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie-
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5554 – Poz. 1171

 65 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19.200,00 
 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 84.098,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7.250,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 57.275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 3.193,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 101.500,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

 80110  GIMNAZJA 2.122.109,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 109.650,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.210.725,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215.570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 121.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 72.924,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji . 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 345.800,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 67.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 219.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.200,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 3.330,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1.500,00 

 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ 
SZKÓŁ 

183.515,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5555 – Poz. 1171

 66 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 131.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.680,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.775,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 27.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8.000,00 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40.850,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 40.850,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 70.000,00 
 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII 8.770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 550,00 
  4120 Składki na Fundusz pracy 90,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 720,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 61.230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.790,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 748.055,00 
 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 5.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
5.000,00 

 85205  ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85212  SWIADCZENA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

16.110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 1.110,00 
 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

9.230,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.230,00 
 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 177.458,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5556 – Poz. 1171

 67 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
  3110 Świadczenia społeczne 177.458,00 
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 8.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 
 85216  ZASIŁKI STAŁE 99.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 99.500,00 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 367.730,00 
  3020 Wydatki nie zaliczone do wynagrodzenia 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 235.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 480,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200,00 
  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 5.150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00 
 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
8.527,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 56.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 56.000,00 

853   POZOZSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 720.980,00 
 85395  POZOZSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 720.980,00 
  3028 Wydatki nie zaliczone do wynagrodzenia 22.928,00 
  3029 Wydatki nie zaliczone do wynagrodzenia 8:652,00 
  4018 Wynagrodzenie osobowe pracowników 298.150,00 
  4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 76.562,00 
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.715,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.560,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 70.715,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.540,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 9.448,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 2.236,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 102.164,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 26.210,00 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.750,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 29.910,00 
  4378 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.600,00 
  4418 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4448 Odpisy na ZFŚS 18.080,00 
  4449 Odpisy na ZFSS 4.560,00 
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 182.872,00 
 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE 72.372,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 48.450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5557 – Poz. 1171

 68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 1.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 3.592,00 
 85407  PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 110.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,00 
 85446  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 487.110,00 
 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 56.710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

35.000,00 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 5.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
 90008  OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I KRAJOBRAZU 127.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59.156,58 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.043,42 
 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW IDRÓG 288.000,00 
  4260 Zakup energii 190.000,00 
  4270 Zakup usług pozostałych 98.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 427.654,00 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 5.950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.150,00 
 92116  BIBLIOTEKI 71.500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
71.500,00 

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 350.204,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.265,49 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114.734,51 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.328.569,00 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 1.327.069,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.315.869,00 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

ZLECONE 
2.250.200,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.200,00 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 59.200,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia 320,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 39.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5558 – Poz. 1171

 69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.210,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.220,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.200,00 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.021,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.189.800,00 
 85212  SWIADCZENA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2.184.100,00 

  3110 Świadczenie społeczne 2.103.470,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 48.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 2.220,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

5.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.700,00 
   OGÓŁEM: 18.895.589,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/272/2009 
Rady Gminy Koło 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA 2010 ROK Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH 

 
Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.200,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 59.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

59.200,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.200,00 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.189.800,00 
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2.184.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5559 – Poz. 1171

 70 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa 

2.184.100,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

5.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa 

5.700,00 

   OGÓŁEM: 2.250.200,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/272/2009 

Rady Gminy Koło 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA 2010 ROK Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.200,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 59.200,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.210,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.220,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.200,00 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.021,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.189.800,00 
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2.184.100,00 

  3110 Świadczenie społeczne 2.103.470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na ZFSS 2.220,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

5.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.700,00 
   OGÓŁEM: 2.250.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5560 – Poz. 1171

 71 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/272/2009 
Rady Gminy Koło 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Koło na 2010 rok 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KOŁO NA 2010 ROK 

 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wydatki 
inwestycyjne (w zł) 

1. 010 01010 6050 
6058 
6059 

Przebudowa i rozbudowa stacji poboru i uzdatniania 
wody w m. Powiercie, gm. Koło 

462.013,00 

2. 400 40002 6060 Zagęszczarka do gruntu 7.500,00 
3. 400 40002 6060 Zamrażarka do przewodów wodociągowych 8.000,00 
4. 600 60016 6050 Rozbudowa z przebudową odcinka drogi gminnej nr 

493520P w miejscowości Leśnica i Powiercie i 
Powiercie - Kolonia gm. Koło 

1.500.000,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Powiercie, gm. Koło na działkach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi gruntów: 700/1, 715, 199/12, 
198/3, 179/42, 179/44, 179/9, 179/13 

246.000,00 

6. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej na działce nr 
ewidencyjny 503/1 w miejscowości Kiełczew Smużny 
Pierwszy, gm. Koło 

300.000,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi Powiercie Kolonia -Szkoła, 
gm. Koło 

67.000,00 

8. 600 60016 6050 Budowa pętli komunikacji zbiorowej z przebudową 
istniejącego zjazdu w Lubinach, gm. Koło 

5.785,00 

9. 600 600\6 6060 Zakup wiat przystankowych - szt. 4 20304,00 
10. 700 70005 6060 Zestaw zabawowy (plac zabaw) - 2 kpl. 20.131,00 
11. 801 80101 6050 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej w Kiełczewie, gm. Koło 
42.000,00 

12. 801 80101 6050 Budowa drogi wewnątrzszkolnej w Powierciu, gm. Koło 450.000,00 
13. 801 80101 6050 Przebudowa dachu na sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Powierciu, gm. Koło 
150.000,00 

14. 801 80101 6050 Renowacja odwodnienia boiska sportowego przy 
Zespole Szkół w Powierciu, Szkole Podstawowej, gm. 
Koło 

95.000,00 

15. 801 80101 6060 Zestaw zabawowy - 2 kpl. (Szkoła Podstawowa w 
Powierciu) 

13.200,00 

16. 801 80101 6060 Zestaw zabawowy - 1 kpl. ( Szkoła Podstawowa w 
Dzierawach) 

6.000,00 

17. 801 80110 6050 Przebudowa odwodnienia terenu przy Gimnazjum w 
Sokołowie, gm. Koło 

30.000,00 

18. 854 85407 6050 Przebudowa części segmentu żywieniowo-sportowego 
na świetlicę socjoterapeutyczną we Wrzącej Wielkiej, 
gm. Koło 

110.000,00 

19. 900 90003 6650 Opracowanie Studium Wykonalności 35.000,00 
20. 900 90008 6058 

6059 
Budowa infrastruktury na obszarze Natura 2000-Dolina 
Środkowej Warty wraz z wyposażeniem centrum 
edukacji ekologicznej w m. Ochle, gm. Koło 

113.200,00 

21. 921 92195 6058 
6059 

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem centrum wsi Przybyło w gm. Koło 

295.000,00 

22. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 
programu „Moje boisko - Orlik 2012” w miejscowości 
Powiercie, gm. Koło 

1.310.000,00 

23. 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska rekreacyjno-sportowego w 
Dzierawach, gm. Koło 

5.869,00 

RAZEM: 5.292.002,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5561 – Poz. 1171

 72 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/272/2009 
Rady Gminy Koło 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOŁO NA 2010 ROK 

 
PRZYCHODY 
952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 3.980.000,00 
ROZCHODY 
992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 667.068,00 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXI/272/2009 
Rady Gminy Koło 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koło na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ GMINY KOŁO NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan (w złotych) 
   Przychody 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat - wpłaty z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska 
5.000,00 

   Wydatki 5.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -badanie ścieków na 

oczyszczalni ścieków 
5.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5562 – Poz. 1171

 
73

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
2
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

oł
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

K
oł

o 
na

 2
0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
Lp

. 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

yw
an

ie
 

za
da

ni
a 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

in
w

es
t.

 
2
0
1
0
 r

ok
 

2
0
1
1
 r

ok
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

6
0
5
0
 

R
oz

bu
do

w
a 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
od

ci
nk

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
4
9
3
5
2
0
P 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 L

eś
ni

ca
, 

Po
w

ie
rc

ie
 i 

Po
w

ie
rc

ie
 -

 K
ol

on
ia

, 
gm

. 
K

oł
o 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
K

ol
e 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

2
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 j.

s.
t.

 1
.2

9
5
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 j.

s.
t.

 
1
. 

8
5
4
 

8
5
4
0
7
 

6
0
5
0
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

cz
ęś

ci
 s

eg
m

en
tu

 
ży

w
ie

ni
ow

o-
sp

or
to

w
eg

o 
na

 
św

ie
tl
ic

ę 
so

cj
ot

er
ap

eu
ty

cz
ną

 w
e 

W
rz

ąc
ej

 W
ie

lk
ie

j 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
K

ol
e 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

2
0
6
.0

0
0
,0

0
 

1
1
0
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 j.

s.
t.

 
8
9
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 j.

s.
t.

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5563 – Poz. 1171

 74 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXI/272/2009 

Rady Gminy Koło 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Koło na 2010 rok 
 

ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Lp. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota 

1 . Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej 
w Przybyłowie ( zakup materiałów, 
wykonanie we własnym zakresie) 

921 92195 4210 8.672,00 

2. Remont budynku magazynowego OSP 
Przybyłów (materiały) 

754 75412 4210 2.050,00 

3. Nadzór inwestorski 921 92195 4300 200,00 

1. Przybyłów 

    10.922,00 
1. Dokumentacja na organizację ruchu na 
drogach gminnych. 

600 60016 4300 2.000,00 

2. Zakup znaków drogowych 600 60016 4210 4.000,00 
3. Doposażenie placu zabaw (zestaw 
zabawowy) w m. Chojny, gm. Koło 

700 70005 6060 4.100,00 

2. Chojny 

    10.100,00 
1. Remont drogi gminnej nr 493029 P w 
m. Kaczyniec, gm. Koło 

600 60016 4270 8.048,00 3. Kaczyniec 

    8.048,00 
1. Remont drogi gminnej Nr 493534 P w 
m. Kamień, gm. Koło 

600 60016 4270 8.432,00 4. Kamień 

    8.432,00 
1. Zakup sprzętu do utrzymania gotowości 
bojowej (OSP) 

754 75412 4210 2.660,00 

2. Zakup pojemników na odpady 900 90003 4210   
3. Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
w Kiełczewie (w części) 

801 80101 6050 7.000,00 

5. Kiełczów 
Smużny I 

    12.330,00 
1. Remont drogi gminnej nr 493528 P w 
m. Kiełczów Smużny IV, gm. Koło 

600 60016 4270 9.300,00 6. Kiełczów 
Smużny IV 

    9.300,00 
1. Remont drogi gminnej Nr 493529 P w 
m. Kiełczów Górny, gm. Koło 

600 60016 4270 9.969,00 7. Kiełczów 
Górny 

    9.969,00 
1. Renowacja nawierzchni boiska 
rekreacyjno-sportowego w Leśnicy, gm. 
Koło 

926 92605 4270 11.200,00 8. Leśnica 

    11.200,00 
1. Zakup wiaty przystankowej - 2 szt. 600 60016 6060 9.157,00 9. Lucjanowo 
    9.157,00 
1. Remont drogi gminnej nr 493525 P w 
m. Mikołajówek, gm. Koło 

600 60016 4270 7.770,00 10. Mikołajówe 

    7.770,00 
1. Remont pomieszczeń w centrum 
edukacji ekologicznej w Ochlach 

900 90008 4270 11.000,00 11. Ochle 

    11.000,00 
1. Budowa pętli komunikacji zbiorowej z 
przebudową istniejącego zjazdu w 
Lubinach, gm. Koło 

600 60016 6050 5.785,00 12. Lubiny 

    5.785,00 
13. Podlesie 1. Wymiana okna w świetlicy w Podlesiu, 

gm. Koło 
921 92109 4270 1.150,00 

k



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5564 – Poz. 1171

 75 

2. Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w 
Podlesiu, gm. Koło 

921 92109 4210 4.800,00   

    5.950,00 
1. Zakup wiaty przystankowej w 
Powierciu, gm. Koło 

600 60016 6060 7.147,00 

2. Zakup mundurów dla strażaków w OSP 
Powier. 

754 75412 4210 1.000,00 

801 80101 6060 13.200,00 3. Zakup zestawu zabawowego (2 kpl.) dla 
Szkoły Podstawowej w Powierciu     

14. Powiercie 

    21.347,00 
1. Zakup wiaty przystankowej w m. 
Czołowo-Kolonia, gm. Koło 

600 60016 6060 4.000,00 

1. Zakup pojemników na odpady 900 90003 4210 3.040,00 
3. Organizacja święta wsi. 921 92195 4210 832,00 
4. Naprawa nawierzchni drogi gminnej nr 
493022 P w m. Czołowo- Kolonia, gm. 
Koło 

600 60016 4270 1.200,00 

15. Ruchenna 

    9.072,00 
1. Naprawa drogi gminnej nr 493535P i 
493542P w m. Sokołowo 

600 60016 4270 7.652,00 

2. Modernizacja pomieszczenia do ćwiczeń 
ogólnorozwojowych w Gimnazjum w 
Sokołowie 

801 80110 4270 3.000,00 

16. Sokołowo 

    10.652,00 
1. Konserwacja zieleni. 900 90004 4300 1.200,00 
2. Remont drogi gminnej  nr 493530P w 
m. Wandynów, gm. Koło 

600 60016 4270 5.128,00 
17. Wandynów 

    6.328,00 
1. Zakup- zestaw zabawowy 1 kpl. dla 
Szkoły Podstawowej w Dzierawach 

801 80101 6060 6.000,00 

2. Budowa ogrodzenia boiska rekreacyjno-
sportowego w Dzierawach, gm. Koło 

926 92605 6050 5.869,00 

18. Dzierawy 

    11.869,00 
1. Naprawa wiaty przystankowej we 
Wrzącej Wielkiej, gm. Koło 

600 60016 4270 3.200,00 

2. Remont motopompy OSP 754 75412 4300 6.800,00 
3. Stół do tenisa, bujak dla Szkoły 
Podstawowej we Wrzącej Wielkiej, gm. 
Koło 

801 80101 4210 4.600,00 

19. Wrząca 
Wielka 

    14.600,00 
20. Powiercie 

Kolonia 
1. Zestaw ogólnorozwojowych urządzeń 
placu zabaw (1 kpl.) 

700 70005 6060 16.031,00 

      16.031,00 
1. Zakup krzeseł do remizy OSP 754 75412 4210 5.000,00 
2. Zakup wyposażenia do kuchni do remizy 
OSP 

754 75412 4210 2.800,00 
21. Dąbrowa 

    7.800,00 
OGÓŁEM: 217.662,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5565 – Poz. 1171

 
76

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
2
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

oł
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

K
oł

o 
na

 2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

, 
 

FU
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
O

R
A

Z
 I
N

N
Y

C
H

 Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u/
pr

oj
ek

tu
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u/

pr
oj

ek
tu

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

2
0
1
0
 r

. 
(w

 z
ł) 

2
0
1
1
 r

. 
(w

 z
ł) 

1
. 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
po

bo
ru

 i 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 m

. 
Po

w
ie

rc
ie

, 
gm

. 
K

oł
o 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 K
ol

e 
2
0
0
7
-2

0
1
0
 

9
9
4
.2

6
3
,0

0
 4

6
2
.0

1
3
,0

0
 

w
 t

ym
: 

1
4
3
.4

4
2
,6

3
 ś

ro
dk

i E
FR

R
 

3
1
8
.5

7
0
,3

7
 ś

ro
dk

i 
w

ła
sn

e 

 

2
. 

8
5
3
 

8
5
3
9
5
 

M
as

z 
sz

an
sę

 w
ie

js
ki

 
pr

ze
ds

zk
ol

ak
u 

- 
pr

ze
ds

zk
ol

a 
w

 P
ow

ie
rc

iu
 i 

W
rz

ąc
ej

 W
ie

lk
ie

j 2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 

Po
w

ie
rc

iu
 i 

W
rz

ąc
ej

 
W

ie
lk

ie
j 

0
1
.0

9
.2

0
0
9
 r

. 
3
0
.0

6
.2

0
1
1
 r

. 
1
.6

1
2
.4

6
6
,6

7
 7

2
0
.9

8
0
,0

0
 

w
 t

ym
: 

6
0
7
.8

7
0
,0

0
 ś

ro
dk

i E
FS

 
1
1
3
.1

1
0
,0

0
 ś

ro
dk

i 
w

ła
sn

e 

4
4
8
.7

6
7
,6

7
 

w
 t

ym
: 

3
8
2
.0

8
7
,6

7
 ś

ro
dk

i E
FS

 
6
6
.6

8
0
,0

0
 ś

ro
dk

i 
w

ła
sn

e 
3
. 

9
0
0
 

9
0
0
0
8
 

B
ud

ow
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

sł
uż

ąc
ej

 p
ro

m
oc

ji 
ob

sz
ar

u 
ch

ro
ni

on
eg

o 
N

at
ur

a 
2
0
0
 

w
 m

. 
O

ch
le

, 
gm

. 
K

oł
o 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 K
ol

e 
2
0
0
8
-2

0
1
0
 

2
9
9
.6

5
0
,0

0
 1

1
3
.2

0
0
,0

0
 

w
 t

ym
: 

 5
9
.1

5
6
,5

8
 ś

ro
dk

i E
FR

R
 

5
4
.0

4
3
,4

2
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

- 

4
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

R
em

on
t 

i w
yp

os
aż

en
ie

 
św

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 

ce
nt

ru
m

 w
si

 P
rz

yb
ył

ów
, 

gm
. 

K
oł

o 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 K
ol

e 
2
0
0
9
-2

0
1
0
 

3
2
5
.0

0
0
,0

0
 2

9
5
.0

0
0
,0

0
, 

w
 t

ym
: 

1
8
0
.2

6
5
,4

9
 ś

ro
dk

i P
R
O

W
 

1
1
4
.7

3
4
,5

1
 ś

ro
dk

i 
w

ła
sn

e 

- 

 


